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پرســپولیس در 3 ســال اخیر با برانکو ایوانکوویچ از نظر 
دفاعــی فوق العاده بوده و خط دفاعی مســتحکم این تیم 
به فرماندهی ســیدجلال توانســته به خیلی از رکوردهای دفاعی فوتبال 
ایران رنگ ســرخ بزند. پرســپولیس این فصل هم از نظر دفاعی شروعی 
فوق العاده در لیگ برتر داشــته و در پایان هفته چهارم تنها تیمی اســت 
که توانســته دروازه خود را بســته نگه دارد و با 4 کلین شیت متوالی خود 
را به هفته پنجم برســاند. پرسپولیس در لیگ های شانزدهم و هفدهم نیز 
از نظر دفاعی آمار بســیار خوبی را به ثبت رســاند. سرخ های پایتخت در 
لیگ شــانزدهم در 30 بازی فقط 14 بار دروازه خود را بازشــده دیدند و 
در لیــگ هفدهم نیز در 30 بازی فقط 15 بار توپ از خط دروازه این تیم 
عبور کرد و حالا برانکو و شــاگردانش امیدوارند با ادامه این روند سومین 
قهرمانی متوالی خود در لیگ برتر را جشــن بگیرند. البته امســال شرایط 
برای پرســپولیس تا حدودی متفاوت اســت. در لیگ شانزدهم برانکو در 
دفاع ســیدجلال حســینی، حامد آقایی، محمد انصاری، حسین ماهینی، 
صادق محرمی، محمد آرام طبع و رامین رضاییان را در اختیار داشت و با 7 
مدافع تخصصی مشــکلی در این پست نداشت. در لیگ هفدهم نیز صادق 
محرمی، شــجاع خلیل زاده، سیدجلال حســینی، حسین ماهینی، محمد 
انصاری و شــایان مصلح خیال برانکو را بابت خــط دفاعی تیمش راحت 

کرده بودند. اما این فصل دســت برانکو در خط دفاعی بســته تر از قبل به 
نظر می رســد. نیمکت خالی پرسپولیس در دوران پسامحرومیت در بخش 
بازیکنان دفاعی خالی تر از هر پست دیگری است و این یعنی چشم ها باید 
به ترکیب ثابت 4 نفر خط دفاعی عادت کند، همین ترکیبی که در 4 بازی 

گذشته به کار گرفته شــده؛ محمد انصاری و حسین ماهینی در کناره ها، 
شجاع خلیل زاده و سیدجلال حسینی در قلب دفاع. این ترکیب تا اینجای 
کار 4 کلین شــیت برای مدافع عنــوان قهرمانی به ارمغان آورده اســت. 
بسته نگه داشــتن دروازه و مشارکت هجومی 4 نفر خط آخر پرسپولیس 
ماموریتی اســت که تا اینجا به دقت دنبال شده اما نباید فراموش کرد که 
با نیمکت خالی پرسپولیس مصدومیت و یا محرومیت هر کدام از مدافعان 
پرسپولیس می تواند برای این تیم گران تمام شود؛ فراموش نکنیم که این 
مدافعان به واسطه حضور احتمالی در اردوهای تیم ملی و همچنین تقویم 
فشــرده بازی های آسیایی و لیگ برتر فصل ســختی را پیش رو خواهند 
داشــت. 4 مدافع برانکو در افتتاحیه پرفشــار لیگ در مشــهد، در آزادی 
آرام و در اهواز برافروخته از ســنگ و دشنام و در روز نه چندان سختشان 
مقابل نفت مسجدســلیمان نمره قبولی گرفته اند اما برانکو به شدت نگران 
آینده اســت و به خوبی می داند که در صــورت محرومیت یا مصدومیت 
ســیدجلال، انصاری، ماهینی و شــجاع گزینه مناسبی روی نیمکت برای 
تکمیــل چیدمان 4 نفره خود در خط دفاعی نخواهد داشــت. با توجه به 
این شرایط قطعا یکی از برنامه های اصلی برانکو در نقل وانتقالات نیم فصل 
تقویت خط دفاعی تیمش خواهد بود تا در صورت محرومیت یا مصدومیت 

احتمالی مدافعان برای ادامه فصل با مشکلی جدی مواجه نشود.

اعتراض رسمی ایران به میزبانی اندونزیمصدومیت و محرومیت ممنوع!ترکیب ثابت خط دفاع پرسپولیس و دست خالی برانکو
هادی ســاعی نماینده کمیته المپیک در بازی های آسیایی از اعتراض رسمی و مکتوب ایران نسبت به 
وضعیت میزبانی اندونزی خبر داد. او در مورد شرایط میزبانی بازی های آسیایی که در اندونزی و 2 شهر 
جاکارتا و پالمبانگ برگزار می شــود، گفت: »واقعیت این است که شرایط میزبانی جاکارتا و به خصوص 
حومه  خیلی خوب نیست. ورزشکاران ما از این بابت ناراضی هستند. دیگر کشورها هم رضایت زیادی از 
این شرایط ندارند. شرایط هتل ها اصلا در حد بازی های آسیایی نیست. فکر می کردیم حداقل در هتل ها 
ملی پوشــان مان راحت باشــند اما این گونه نیست. دهکده ورزشــکاران در جاکارتا شرایط خوبی دارند. 
اوضاع پالمبانگ خوب اســت اما وضعیت حومه  اصلا رضایت بخش نیست.« به گزارش مهر ساعی گفت: 
»مسئولان کاروان ایران مدام در حال اعتراض هستند و حتی به صورت کتبی و از طریق ارسال نامه هم 
موضوع را پیگیری می کنند. امیدواریم به همین زودی شرایط بهتر شود تا دغدغه ورزشکاران مان کمتر 
شود. « ساعی در پاسخ به این پرسش که  نتیجه این پیگیری ها و نامه نگاری ها تا به امروز چه بوده  ، گفت: 
مسلما نتیجه داشته است. شرایط بهتر از قبل شده است. روز اول که به اندونزی آمدیم، شرایط در این 
حد نبود. موضوع این جاست که برگزارکنندگان بازی ها در این زمینه خیلی کند عمل می کنند اما در کل 
مشکلات ورزشکاران ما کمتر شده است. البته که بخشی از مشکلات را خودمان با فراهم کردن یکسری 
امکانات برطرف کردیم. به طور مثال رکابزنان به ماشــین نیاز دارند اما در اختیارشــان گذاشــته نشده 
بود. بنابراین خودمان این موضوع را پیگیری کرده و ماشین در اختیار تیم دوچرخه سواری گذاشتیم.« 
وی با بیان این که برای تیم فوتبال امید هم یک ماشــین اختصاصی فرســتادیم تا در اختیارشان باشد، 
تصریح کرد: »شرایط فوتبال در روزهای اول واقعا خوب نبود. من خودم از نزدیک شاهد شرایط این تیم 
بودم اما کمک کردیم تا بهبود پیدا کند. در کل برخی هزینه ها را خود کمیته ملی المپیک متقبل شده 
اســت. به طور مثال  مسئولان دوچرخه سواری خودشــان برای تهیه آب آشامیدنی اقدام کردند. در کل 
شرایط خوب نیست اما ســعی مان این است که کمک کنیم تا ورزشکاران در وضعیتی بهتر رقابت های 
خود را برگزار کنند. « ســاعی با بیان این که با این شــرایط هزینه های ما بیشتر از آنچه پیش بینی کرده 
بودیم، شــده ، گفت: »برای برخی تیم هایمان با هزینه خودمان هتل گرفتیم. در کل هر کاری می کنیم تا 

ورزشکاران خیلی راحت و بی دغدغه فقط به رقابت هایشان فکر کنند.«

ســوژهــ

فرو ریختن جایگاه خبرنگاران در جاکارتا
 در حاشیه روز دوم بازی های آسیایی و در جریان رقابت های ژیمناستیک 
تعداد زیادی خبرنگار حضور داشــتند. تراکــم آن ها در جایگاه نه چندان 
محکم خبرنگاران موجب شــد تا جایگاه فرو بریزد. البته به سبب ارتفاع 

کم، این حادثه آسیب جدی هیچ خبرنگاری را به دنبال نداشت. 

اخراج ۴ ژاپنی از دهکده بازی ها 
تیم ملی بسکتبال ژاپن در بازی های آسیایی 201۸ جاکارتا خبر ساز شدند. 
به گزارش ایسنا و به نقل از scmp، 4 بازیکن تیم ملی بسکتبال ژاپن که 
از برتری تیم شــان برابر قطر خوشحال بودند، به هتلی در خارج از دهکده 
بازی ها رفتند و در حالی که لباس رســمی تیم ملی بســکتبال ژاپن را بر 
 mainichi تن داشتند به رفتارهای غیراخلاقی پرداخته اند. سایت ژاپنی
در این باره نوشــته  که این بسکتبالیست های ژاپنی به چند دختر پیشنهاد 
برقراری رابطــه داده اند و در قبال این برقراری رابطه در هتلی در خارج از 
دهکده به آنها پیشــنهاد پرداخت پول نیز کرده اند. این بازیکنان بلافاصله 
با اعلام مســئولان بسکتبال تیم ملی ژاپن از این تیم  اخراج شدند. رئیس 

کاروان ژاپن به خاطر این رسوایی اخلاقی رسما عذرخواهی کرد.

تیرانــدازی: مقدماتــی و فینال 
ســه وضعیت، تپانچه بادی 10 متر 

مردان، میکس تراپ
شنا: 50 متر کرال سینه 
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  آن آقایی که گفته بود ویســی چیزی بلد نیســت که دفاعی بازی کرده، باید 
بداند که این دقیقا برانکو بود که چیزی بلد نبود. فقط قیمت منشا اندازه کل تیم 
نفته! حالا با این همه بازیکن این پرسپولیس است که توانایی گل زدن به یک تیم 

ضعیف را ندارد. 
 دیدن رئال مادرید که به یک تیم متوسط تبدیل شده، خیلی لذت بخش است 
و دیــدن بازیکنان این تیم  که باید برای امتیاز گرفتن تلاش کنند و بدوند باعث 
مســرت است چون ســال گذشــته بدون زحمت خاصی جام می گرفتند و یک 

چشم شان به بازی بود،  یک چشم شان به داور! 
 معلوم نیست چرا میزبانی بازی های آسیایی را دادند به اندونزی؟! اصلا باشکوه 
نیســت و صرفه جویی حرف اول را می زند و آبروی ورزش آسیا را می برند، کسی 

هم نیست به آن ها بگوید شما که پول ندارید چرا میزبانی را قبول می کنید؟!
 با سلام خدمت شما. آقای کعبی شما در حدی نیستی که در مورد آقای عزیزی 
حرفی بزنی ایشون اگه هر کاری بکنن صداقت دارن و رک هستند. در مورد گلی 

که به استرالیا زدن لیاقتشو داشتن.

زاویه نگاه شما

اخبار

با این که به قول خودش رکوردهایش در 
بخش انفرادی خوب بود اما با تشــخیص 
کادرفنی در بخش انفــرادی رقابت های 
 2018 آســیایی  بازی های  تیرانــدازی 
شرکت نکرد. شــاید همین موضوع هم 
دســت نجمه خدمتی ملی پوش 22 ساله 
ایران را از مدال بازی های آسیایی کوتاه 
کرد. رکــورد دار فینال  جوانان جهان )از 
نخستین طلایی  که  تا 2016(  سال 2014 
ایران در بازی های آسیایی 2014 اینچئون 
تیمی  نقره  لقب گرفته  و در کنار آن یك 
هم در ویترین افتخاراتش جای داده بود، 
درحالی در جاکارتا دست خالی مانده که 
تغییر  کرد  تاکید  با خراسان  در مصاحبه 
قوانین در بازی های آســیایی شــرایط 

تیراندازان را متفاوت کرده است. 
 با توجه به این که شــما در دوره قبل 
بازی ها موفق به کســب مدال طلا و نقره 
دوره  این  در  انتظار می رفت  بودید،  شده 

نیز حداقل یك مدال بگیرید.
دوره قبــل در بخش تیمی نقــره گرفتیم که 
در این دوره قوانین تغییــر کرد و این ماده از 
مسابقات حذف شد. مدال طلا را هم در بخش 
انفرادی گرفتم که امسال در این ماده شرکت 
نکردم و به جای آن در میکس 2 نفره به همراه 
امیرمحمد نکونام در مســابقات شرکت کردیم 

که متاسفانه نتوانستیم راهی فینال شویم. 
 دلیل خاصی داشــت کــه در انفرادی 

شرکت نکردید؟

در اردوهــا رکــوردم برای حضــور در بخش 
انفرادی خوب بود اما تشــخیص مربی این بود 
که در انفرادی شــرکت نکنم و باید هم به این 

تصمیم احترام گذاشت. 
 اگــر در انفرادی شــرکت می کردید 

می توانستید مدال بگیرید؟
مــدال را نمی دانم اما به احتمــال زیاد راهی 

فینال می شدم. 
یعنی امکان داشت در انفرادی هم مدال 

نگیرید؟
بله، چون با تغییر قوانین در بازی های آسیایی 

شرایط کمی متفاوت شده است. 
 در میکــس هم به همــراه امیرمحمد 

نکونام نتوانستید راهی فینال شوید.
من برای دومین بار بود در این ماده شــرکت 
می کردم که بار اول بــه همراه پوریا نوروزیان 
در بازی های کشــورهای اسلامی سال گذشته 

نقره گرفتم. 
 خانم الهام هاشــمی مربی سابق شما 
درحال حاضر به عنوان مربی ســنگاپور 

مشغول فعالیت هستند؟
بله، ایشــان مربی من در بازی های آســیایی 

اینچئون بودند. 
 یعنی با مربی گری خانم هاشــمی دوره 

قبل طلایی شدید؟
بله 

 مربی چقــدر در موفقیت یك تیرانداز 
تاثیر دارد؟

50 درصد نقــش مربی گــری در تیراندازی، 
نقش روانشناســی اســت و این یک شاخصه 

بسیار مهم است. 
در  مربی  عنوان  به  ماکسیموویچ  آقای   

چه سطحی قرار دارد؟
قطعا ایشــان با 30 مدال جهانی،  مربی خیلی 
خوبی هســتند. دختر او نیز در المپیک لندن 

نقره گرفت. 
امســال هندی ها خیلی  در مسابقات   
پیشــرفت کردند، اکثر آن ها فینالیست 

می شوند.
بله، طی ســال های اخیر هم برای مسئولان و 
هم برای مردم این کشور تیراندازی خیلی مهم 

شده، درست مثل فوتبال و کشتی در ایران. 
  تفنگــی که با آن مســابقه می دهید، 

شخصی است؟
بله، تفنگ ها برای تیراندازها و شــخصی است 
و الان حدود 70 میلیون قیمت دارد و فشــنگ 

آن نیز فکر می کنم حدود 5 هزار تومان باشد. 
 لباس های شــما در بخــش تفنگ هم 
خیلــی خــاص و عجیب اســت، وقتی 
می پوشــید نمی توانید خوب راه بروید و 

خشك و بدون انعطاف است.
بله، بــرای این که جلوی لــرزش و همچنین 
تکان های شــدید تفنگ به بدن را بگیرد. وزن 
تفنگ هم طبق اســتاندارد نباید بیشــتر از 6 

کیلو باشد. 
 تفنگ سنگین تر باشــد بهتر است یا 

سبك تر؟
سنگین تر چون جلوی لرزش بیشتر را می گیرد. 

 برنامه بعدی شما؟
بعــد از بازی های آســیایی برای شــرکت در 
مسابقات جهانی راهی کره جنوبی می شویم که 

سهمیه المپیک است.

محمد پناهی فرد/خبرنگار اعزامی به اندونزی دوچرخه سواری: حسین زنجانیان در مرحله فینال 
زمان 2 دقیقــه و 21 ثانیه و 623 هــزارم ثانیه را 
ثبت کرد و در رده پنجــم قرار گرفت. او در مرحله 

مقدماتی هفتم شده بود. 
سوارکاری: لیتا سهیلا ســهی تنهــا بانوی سوارکار 

ایرانی در بخش درساژ دوازدهم شد. 
قایقرانی: رویینگ تک نفره ســبک مردان: شادی 
راهی شــانس مجدد شــد. رویینگ تک نفره سبک 
زنان: نازنین ملایی به فینال رسید. رویینگ، 2 نفره 
سبک مردان: تیم ایران )قهرمانی و محمدپور( راهی 
شــانس مجدد شــد. رویینگ 2 نفره سبک بانوان: 
ایران)رحمانــی و امیدی پارســا( به فینال رســید. 
رویینگ 4 نفــره مردان: ایران)ســعیدی، نصیری، 

محمدی و مجتبی( به فینال رسید. 
صادقیان  زنــان:  بادی 10متر  تفنــگ  تیراندازی: 
چهارم و احمدی هفتم شــدند. تفنگ بادی 10متر 
مردان: نکونام هفتم شــد و ذوالفقاریان در مقدماتی 
دوازدهم شــد و به فینال نرسید. تراپ زنان: فرح پور 
و سیرانی به فینال نرسیدند. تراپ مردان: پرورش نیا 

و حافظی به فینال راه نیافتند. 
ســپك تاکرا: ایران با نتیجه 2- یــک  مقابل هند 

شکست خورد.  
شمشیربازی: اسلحه سابر مردان: مجتبی عابدینی 
در یک چهارم نهایی برابر کره جنوبی شکست خورد. 
تنیس: غزل پاک باطن، امیر حسین بادی و شاهین 

خالدان حذف شدند.
تیم هــای مردان و زنان ایران در بخش تیمی از دور 

رقابت ها حذف شدند. 
ووشو: تالو:  هانیه رجبی و فاطمه حیدری به ترتیب 

ششم و نهم شدند. 
ســاندا: رضا ســبحانی)56-( حذف شــد. فرود 
ظفری)65-( و عرفان آهنگریان)60-( راهی مرحله 

یک چهارم نهایی شدند. 
تکواندو: ملیکا میرحســینی)67-، جایگزین کیمیا 

علیزاده( و الهه شیدایی)53-( حذف شدند. 
پارا گلایدر: ســید علیرضا عمیــدی نمین در جمع 
5 نفــر برتــر دور مقدماتــی قرار گرفت. حســین 
عباســقلی زاده و محمود شــیرازی نیا به ترتیب در 

جمع 23 نفر اول راند اول قرار گرفتند.
بنــگلادش 19، مردان:  ایران 47-  بانوان:  کبدی: 

ایران 36- پاکستان20
هندبال: ایران 23- بحرین 29

والیبال ساحلی: ایران ب 2 – تایلند صفر، ایران 
الف 2- تیمور شرقی صفر

ژیمناســتیك: تیم ملی ایران با قــرار گرفتن در 
بین ۸ تیــم برتر به فینال مســابقات راه پیدا کرد. 

سعیدرضا کیخا هم به فینال خرک حلقه رسید.

 خبرنگار اعزامی به اندونزی

بانوی ملی پوش تیراندازی علت 
شرکت نکردن در رقابت های انفرادی 

خدمتی: باید به تصمیم مربی احترام می گذاشتم!بازی های آسیایی را تشریح کرد

در دومین روز از رقابت های بازی های آســیایی فرزان 
عاشــورزاده، نماینــده تکواندوی ایــران در وزن 5۸- 
کیلوگرم با شکســت 15 - 13 برابر حریف ازبکستانی 
در مرحله نیمه نهایــی به مدال برنز بازی ها بســنده 
کرد. عاشــورزاده)5۸-( نماینده تیــم ایران در مرحله 
یک چهارم به مصاف وو کوک هونگ هوگوپوش کشور 
ویتنام رفت که توانســت با حســاب 13 - 6 حریفش 
را شکســت داده و به نیمه نهایی وزن خود صعود کند. 
او در نخستین مبارزه خود از سد حریف تاجیکستانی 
گذشت و راهی مرحله یک هشتم شد. تکواندوکار وزن 
5۸- کیلوگرم تیم مردان ایران در مرحله یک شانزدهم 
به مصاف مهمدجون ســوناتو از تاجیکستان رفت و با 

نتیجه 26 - 3 حریفش را از پیش رو برداشــت. او که 
برای صید طلا راهی جاکارتا شــده بود بعد از این که 
به هدفش نرسید اشک حسرت ریخت تا اشک های او 
سوژه عکاسان شود. او با ابزاز شرمندگی از رنگ مدالش 
گفت: »در دومین حضورم در بازی های آسیایی به دنبال 
دومین نشــان طلا بودم و از نظر بدنی و ذهنی خیلی 
آمادگی داشتم اما نتوانستم 20 ثانیه پایان مسابقه را در 
اختیار بگیرم. می خواستم با طلای خود پیام آور شادی 
برای مردم کشــورم باشم تا آن ها را خوشحال کنم اما 
نتوانستم و شرمنده تر از قبل شدم هرچند حریف ازبکی 
من یکی از تکواندوکاران خوب این وزن اســت اما من 
فقط برای طلا و خوشــحالی مردم بــه جاکارتا آمدم 

ولی تکواندو ورزش ثانیه هاست و شرمنده مردم خوب 
کشورم شدم که نتوانســتم انتظارات آن ها را برآورده 
کنم.« فریبرز عسگری، سرمربی تیم ملی اما در واکنش 
به برنز عاشــورزاده گفت: »فرزان 2 بازی اول را خوب 
شروع کرد اما برابر حریف ازبکستانی عقب افتاد. البته 
خیلــی زود با ضربات پی در پی جبــران کرد و کار را 
به تساوی کشــاند. با فریاد به او گفتم به همین روش 
ادامه بدهد اما نمی دانم چرا درســت در 20 ثانیه آخر 
این کار را نکرد تا این کــه حریفش از او جلو افتاد! به 
نظرم اگر احساسی عمل نمی کرد فینالیست بود، برد و 
باخت در لحظه است و حریف فرزان در ثانیه های پایانی 

هوشمندانه عمل کرد.«

عاشورزاده شرمنده تر از پیش؟!سونامی، تکواندوی ایران را برنزی کرد
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 )UWW(سایت اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی از عملکرد کشتی گیران ایرانی در بازی های آسیایی جاکارتا تمجید کرد. در بخشی از مطلب سایت اتحادیه جهانی کشتی
چنین آمده است: »قهرمانی حسن یزدانی، قهرمان جهان و المپیك در بازی های آسیایی را شاید به سختی بتوان شگفتی دانست اما روش قهرمانی او و پیروزی با 4 ضربه 
فنی نگاه ها را به خود جلب کرد. یزدانی با پیروزی مقابل میکاییل ابونادر لبنانی که در آمریکا به دنیا آمده، به پیروزی ها و قهرمانی های خود افزوده است. یزدانی یکی از 
2 کشــتی گیر ایران بود که در روز اول مسابقات کشتی مدال طلا کسب کردند. یزدانی اولین قهرمانی سال 2018 خود را در مسابقات قهرمانی آسیایی بیشکك به دست 
آورد و حالا قهرمان بازی های آســیایی شــده است. او در مسابقه فینال  روز یك شنبه  ابونادر 23 ساله را از پا در آورد و در یك  دقیقه و 29 ثانیه توانست با 10 امتیاز او را 
ضربه فنی کند. بر خلاف یزدانی که در جهان شناخته شده است، شهرت ابونادر محدود به آمریکا ست. دومین طلای ایران را علیرضا کریمی به دست آورد. کریمی که در 
سال 2017 در مسابقات قهرمانی آسیا در دهلی نو به قهرمانی رسیده بود به مدت 6 ماه محروم بود. او در نیمه نهایی، ماگمدوف ابراگیموف از ازبکستان را ضربه فنی کرد. 

رضا اطری که پیش از این در قهرمانی آسیا سوم شده بود، یك شنبه توانست مدال برنز کسب کند. او مقابل کیم سونگ وون از کره با نتیجه  9 - 4 به پیروزی رسید. «

 UWW تمجید 
از قهرمـــانی 
یزدانی و کریمی 

در جاکارتا

لیدرها پرطرفدارتر از بازیکنان! 
لیدرها در فضــای مجازی هم مثل ســکوها حکمرانی 
می کنند تا جایی که خیلی از آن ها بیشــتر از بازیکنان 
محبوب روی سکوها، دنبال کننده دارند. در اینستاگرام 
361 هزار نفر عباس اســماعیل بیگی را دنبال می کنند. 
یعنی فالوئرهای لیدر پرســپولیس از رادوشوویچ با 344 
هزار فالوئر، شایان مصلح با 34۸ هزار، مهدی شریفی با 
166هزار  و محسن ربیع خواه با 279هزار فالوئر هم بیشتر 
است. سعید طاهری دیگر لیدر پرسپولیس هم  153هزار 
دنبال کننده در صفحه اینســتاگرامش دارد؛ بیشــتر از 
مهدی ترابی با 104هزار فالوئر. وحید اســماعیلی دیگر 
کسی که روی سکوی جایگاه های هواداری پرسپولیس 
تاثیرگذار است هم 101هزار فالوئر دارد. یعنی فالوئرهای 
او هم از مهدی شــیری خرید جدید پرسپولیس بیشتر 
است. در سمت دیگر یعنی استقلال هم اوضاع به همین 
منوال اســت. مرتضی تبریزی که به عنوان ستاره در این 
فصل با کلی ســر و صدا راهی استقلال شد، تعداد فالوئر 
کمتری از لیدر این باشگاه دارد. رامین همتی در صفحه 
اینســتاگرامش 206هزار دنبال کننــده دارد. آماری که 

برای مرتضی تبریزی عدد 133 هزار تاست.  


